•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

ATA DA SESSÃO DE TOMADA DE PREÇOS N° 2022.01.26.02 - TP

fa ---• ubr 'Ca 6*

lenoer 090
4.4,0

Processo n° 2022.0L26.02 — TP
Tomada de Preços n° 2022.01.26.02 — TP

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA ATUARIAL E PREVIDENCIARIA JUNTO AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE.
Data da abertura: 15 de fevereiro de 2022.
Horário: 09:00h
Local: Prefeitura de Jaguaruana
Endereço: Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE I Cep: 62823-000.

Aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro de 2022, is 09:00 horas, na sala de reunião da Comissão de
Licitação da prefeitura de Jaguaruana, reuniu-se a Comissão, formada pelos membros: Teresa Layana
Barreto Coelho— Presidente da Comissão de Licitação, Maria Isabel Barreto — Membro e Carlos
Márcio da Silva— Membro. Todos nomeados através da Portaria n° 035/2022, de 01 de fevereiro de
2022, com a finalidade de realizar sessão pública para a abertura dos envelopes contendo os
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do processo administrativo de licitação, modalidade
Tomada de Preços ri° 2022.01.26.02 — TP, Processo n° 2022.01.26.02 — TP, cujo objeto e a
"CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA
ATUARIAL E PREVIDENCIARIA JUNTO AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE." Após a espera de 15 (quinze) minutos, a Sra. Presidente
declarou aberta a sessão. Não comparecendo nenhum interessado a Sra. Presidente declarou a sessão
deserta. Jaguaruana, Ceará, 15 de fevereiro de 2022, is 09:15hmin.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINAT

1 RtA Presidente Teresa Layana Barreto Coelhcv rt  4 ,z. Q4
Secretária Maria Isabel Barreto • 'a_ nail eamdp-Membro Carlos Marcio da Silva ) .

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398